性和效率。设备支持批量扫码，操作简便，适应药品验收、库存盘点等多场景应

用。其优势在于确保药品来源可查、去向可追，有效防范假冒伪劣产品流通，同

时降低人工操作错误率，助力医院实现合规管理。目前，该设备在医院药品供应

链管理中已成为标配工具。

二、项目采购内容

1. 项目清单

序号 项目名称 数量
单价

（人民币元）

预算总金

额（人民币

元）

质保期

1
药品追溯码高拍仪采

购项目
6台 4800 28800

整体质保至

少 1 年，终身

维护服务，验

收之日起始

合计：¥ 28800.00 元 人民币贰万捌仟捌佰元整

2. 设备参数

功能要求 1：搭配模块化光源可获得优质的条码图像；

2：批量自动读取，最大可同时扫描至少 20 个条码，准确高效，

扫码结果模拟输出；

3：多类型支持，包括药品监管码、药品追溯码以及其他各类

一维码和二维码；

4：支持自动对焦并采用感应触发拍摄功能；

5：可输出相机图片、并对成功读取条码进行标识；

6：600mm 的读码景深、自动对焦，不影响读码效率；

7：具有防止覆膜反光致读码不清晰的性能；

8：支持免安装即插即用型以及协议接口对接

智能相机 像素 不低于 230W 的智能相机